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REJESTRATOR IP DAHUA NVR2108-8P-

S3

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Switch PoE_old

Maksymalna obstugiwana pojemnosc
dyskéw twardych

llo$¢ obstugiwanych kamer
Ilo$¢ obstugiwanych dyskéw

Maksymalna obstugiwana rozdzielczos¢

REJESTRATOR IP DAHUA NVR2108-8P-S3

Switch PoE_old: 8

Model: NVR2108-8P-S3

Maksymalna obstugiwana rozdzielczos¢: 12 Mpx (4K)
llo$¢ obstugiwanych dyskéw: 1 szt.

llos¢ obstugiwanych kamer: 8 szt.

Maksymalna obstugiwana pojemnos$¢ dyskéw twardych: 16 TB

1 838,09 zt
34164
NVR2108-8P-S3
8

16 TB

8 szt.
1 szt.

12 Mpx (4K)
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